UBND HUYỆN XUYÊN MỘC

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

          Số:              /PGDĐT

Về việc tham gia học lớp chính trị hè

năm 2020.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xuyên Mộc, ngày      tháng 7 năm 2020

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học và trung học cơ sở.

Thực hiện kế hoạch số 71/KH-BTGHU ngày 13/7/2020 của Ban Tuyên giáo Huyện ủy

Xuyên Mộc về Kế hoạch Lớp Bồi dưỡng chính trị hè cho ngành giáo dục huyện Xuyên Mộc,

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các trường kế hoạch các lớp, lịch học, sắp xếp các

lớp học cụ thể như sau:

1. Đối tượng tham gia:

- Hiệu trưởng, các Phó hiệu trưởng và giáo viên của các trường Mầm non, Tiểu học và

trung học cơ sở thuộc huyện.

- Các trường, cơ sở mầm non ngoài công lập (Hiệu trưởng và chủ cơ sở).

2. Thời gian:

- Từ 25/8/2020 31/8/2020 (tổng cộng 05 ngày/10 lớp).

- Mỗi lớp học được tổ chức trong ½ ngày. Buổi sáng từ 7 giờ 30’ đến 11 giờ 30’; buổi

chiều từ 13 giờ 30’ đến 16 giờ 30’.

3. Địa điểm:

Hội trường A – Ban Tuyên giáo Huyện ủy (Trung tâm Bồi dưỡng chính trị cũ).

4. Nội dung:

Bồi dưỡng cho đội ngũ cán bộ quản lý, giáo viên nắm được các vấn đề cơ bản, những quan

điểm của Đảng trong các kết luận, nghị quyết đã được thông qua. Đồng thời, cập nhật những

thông tin mới, phù hợp với đặc thù của ngành giáo dục nhằm nâng cao nhận thức chính trị, giúp

các thầy/cô giáo vận dụng sáng tạo, phù hợp vào công tác giảng dạy.

5. Phân công, sắp xếp lịch học các lớp:
Lớp Thời gian  Tên trường SL Phân công ban quản lý lớp bồi dưỡng

1

   Thứ ba

25/8/2020

Sáng

THCS Bình Châu 83 Ông Trần Văn Xinh-CV Phòng GDĐT-Phụ trách chung

TH Bình Châu 41 Ông Nguyễn Minh Vũ - HT TH Bình Châu-Lớp trưởng

MN Bình Châu  25  Bà Phạm Thị Mai Phương – HT MN Ánh Dương – Lớp phó

MN Ánh Dương 36

 CỘNG 185

 Lớp Thời gian  Tên trường SL Phân công ban quản lý lớp bồi dưỡng

2

   Thứ ba

25/8/2020

Chiều

TH Lê Minh Châu 46 Ông Trần Văn Xinh-CV Phòng GDĐT-Phụ trách chung

TH Bưng Riềng 32 Ông Lê Hữu Hải - HT TH Lê Minh Châu-Lớp trưởng

MN Bưng Riềng 24 Ông Nguyễn Văn Thọ  - HT THCS Bông Trang-Lớp phó

THCS Bông Trang 18

MN Bông Trang 13

MN Xuyên Mộc 25

TH Thanh Bình 36

CỘNG 194

Lớp Thời gian  Tên trường SL Phân công ban quản lý lớp bồi dưỡng

3

  Thứ tư

26/8/2020

Sáng

THCS Xuyên Mộc 41 Ông Trương Văn Lễ-CV Phòng GDĐT-Phụ trách chung

MN Hòa Hội 23 Ông Võ Phi Long-HT THCS Xuyên Mộc-Lớp trưởng

TH Kim Đồng 19 Bà Trần Thị Liên - HT THCS Hòa Hội - Lớp phó

THCS Hòa Hội 48

TH Phước Tân 34

TH Trần Đại Nghĩa 32

CỘNG 197

Lớp Thời gian  Tên trường SL Phân công ban quản lý lớp bồi dưỡng

4

  Thứ tư

26/8/2020

Chiều

MN Hoa Sen 36 Ông Trương Văn Lễ-CV Phòng GDĐT-Phụ trách chung

TH Hòa Hiệp 46 Ông Hoàng Lâm - HT TH Hòa Hiệp -Lớp trưởng

TH Ngô Quyền 17 Ông Trần Xuân Chiến -HT THCS Hòa Hiệp-Lớp phó

THCS Hòa Hiệp 92

CỘNG 191

Lớp Thời gian  Tên trường SL Phân công ban quản lý lớp bồi dưỡng

5

  Thứ năm

27/8/2020

Sáng

MN 1 tháng 6 34 Ông Hoàng Ngọc Quyết-CV Phòng GDĐT-Phụ trách chung

TH Xuyên Mộc 41 Ông Trần Văn Xuân-HT THCS Phước Thuận - Lớp trưởng

TH Láng Sim 32 Bà Huỳnh Thị Phương Lan -HT TH Phước Bửu-Lớp phó

TH Phước Bửu 47

 MN 19 tháng 5 19

THCS Phước Thuận 20

CỘNG 193

Lớp Thời gian  Tên trường SL Phân công ban quản lý lớp bồi dưỡng

6

  Thứ năm

27/8/2020

Chiều

MN Hướng Dương 34 Ông Hoàng Ngọc Quyết-CV Phòng GDĐT-Phụ trách chung

TH Hồ Tràm 12 Ông Phan Thanh Tâm-HT TH Ng. Trường Tộ-Lớp trưởng

TH Gò Cát 10 Bà Nguyễn Thị Mỵ Chi -HT THCS Phước Tân-Lớp phó

TH Ng.Trường Tộ 20

THCS Phước Tân 31

THCS Phước Bửu 84

CỘNG 191

Lớp Thời gian  Tên trường SL Phân công ban quản lý lớp bồi dưỡng

7

  Thứ sáu

28/8/2020

Sáng

MN Sao Mai 14 Bà Vũ Thị Tình-CV Phòng GDĐT-Phụ trách chung

TH Trần Quốc Toản 23 Ông Nguyễn Phú Quốc-HT THCS Chu Văn An-Lớp trưởng

THCS Chu Văn An 24 Ông Nguyễn Văn Hiền-HT TH Hòa Bình-Lớp phó

MN Hòa Bình 23

MN Thanh Bình 22

TH Hòa Bình 33

THCS Hòa Hưng 22

THCS Bưng Riềng 30

CỘNG 191

Lớp Thời gian  Tên trường SL Phân công ban quản lý lớp bồi dưỡng

8

  Thứ sáu

28/8/2020

Chiều

MN Hòa Hưng 27 Bà Vũ Thị Tình-CV Phòng GDĐT-Phụ trách chung

TH Hòa Hưng 22 Ông Nguyễn Mạc Trí-HT THCS Bàu Lâm-Lớp trưởng

TH Bàu Lâm 50 Ông Lê Xuân Bướm - HT TH Hòa Hưng - Lớp phó

THCS Bàu Lâm 45

TH Lương Thế Vinh 31

MN Phước Tân 26

CỘNG 201

Lớp Thời gian  Tên trường SL Phân công ban quản lý lớp bồi dưỡng

9

  Thứ hai

31/8/2020

Sáng

MN Tân Lâm 25 Ông Hoàng Ngọc Quyết-CV Phòng GDĐT-Phụ trách chung

MN Bàu Lâm 19 Ông Trần Quốc Chiến-HT THCS Quang Trung-Lớp trưởng

MN Búp Sen Hồng 34 Ông Hoàng Ngọc Viễn- HT TH Thống Nhất-Lớp phó

THCS Tân Lâm 34

TH Thống Nhất 31

THCS Quang Trung 56

CỘNG 199

Lớp Thời gian  Tên trường SL Phân công ban quản lý lớp bồi dưỡng

10

  Thứ hai

31/8/2020

Chiều

TH Hòa Hội 23 Ông Trương Văn Lễ-CV Phòng GDĐT-Phụ trách chung

MN Phước Bửu 24  Ông Nguyễn Hồng Hà - HT TH Huỳnh M. Thạnh -Lớp trưởng

TH Bông Trang 10  Ông Nguyễn Văn Đức- HT TH Hòa Hội-Lớp phó

TH Trần Phú 36

TH Huỳnh M.Thạnh 32

MN Hoa Hồng 19

MN ngoài công lập 35

CỘNG 197

Nhận được công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị hiệu trưởng các trường

mầm non, tiểu học và trung học cơ sở triển khai thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:           KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Như kính gửi;         PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Ban Tuyên giáo HU;

- LĐ, CV Phòng GDĐT;

- Lưu: VT, TCCB.

              Thái Thị Thảo Sương

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-07-17T08:04:44+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Thái Thị Thảo Sương<suongttt@xuyenmoc.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-07-17T08:26:40+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Phòng Giáo dục - Đào tạo<gddt@xuyenmocbaria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-07-17T08:26:46+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Phòng Giáo dục - Đào tạo<gddt@xuyenmocbaria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-07-17T08:26:47+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Phòng Giáo dục - Đào tạo<gddt@xuyenmocbaria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!